PAGE
2

                 [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году
субсидий из бюджета Партизанского городского округа
юридическим лицам (за исключением некоммерческих
организаций, являющихся государственными
(муниципальными) учреждениями) и индивидуальным предпринимателям на  возмещение затрат, связанных
с реализацией проекта по благоустройству территорий,
прилегающих к местам туристского показа
Партизанского городского округа

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 "Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий", Соглашением о предоставлении и расходовании субсидии из краевого бюджета муниципальным образованиям Приморского края на благоустройство территорий, прилегающих к местам туристского показа от 15.02.2024            № 3/2024, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления в 2024 году субсидий из бюджета Партизанского городского округа юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций, являющихся государственными (муниципальными) учреждениями) и индивидуальным предпринимателям на  возмещение затрат, связанных с реализацией проекта по благоустройству территорий, прилегающих к местам туристского показа Партизанского городского округа предоставления субсидий (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силус момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы админсстрации городского округа С.С.Юдина.
Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев